RESULTADO DE JULGAMENTO E MAPA COMPARATIVO - DISPENSA DE LICITAÇÃO
ELETRÔNICA Nº 009/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
17 de outubro de 2025 Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Sexta-feira, 17 de outubro de 2025 - Edição nº 1656

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 41CD256273-72284AA5EC-97D8355E6E-7EEB2025E4 | Edição: 1656

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067
Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81
E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br

RESULTADO DE JULGAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 009/2025

O Município de Ipupiara/BA, através do Agente de Contratação, torna público
aos interessados o resultado da Dispensa de Licitação Eletrônica nº 009/2025, que
tem como objeto desta Chamada Publica, a Contratação de empresa visando a
aquisição de equipamentos para as unidades básica de saúde de Ipupiara/BA,
sendo declarado vencedor a empresa A.L.B DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ nº
07.785.176/0001-45, pelo valor total R$ 23.943,02 (vinte e três mil, novecentos e
quarenta e três reais e dois centavos). O processo encontra-se disponível aos
interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Ipupiara/BA.

Ipupiara/BA, 17 de outubro de 2025.

Vitor Leite Almeida

Agente de Contratação
Decreto nº 133/2025

Sexta-feira
17 de outubro de 2025
Edição nº 1656

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 41CD256273-72284AA5EC-97D8355E6E-7EEB2025E4 | Edição: 1656

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067
Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81
E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br

MAPA COMPARATIVO DAS PROPOSTAS REFERENTE A
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 009/2025

Objeto: Contratação de empresa visando a aquisição de equipamentos para as
unidades básica de saúde de Ipupiara/BA.

PARTICIPANTE CPF/CNPJ VALOR
M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA 24.912.303/0001-49 R$ 24.600,00

A.L.B DE OLIVEIRA 07.785.176/0001-45 R$ 23.943,02
50.381.842 francielly hadad barbosa ramos 50.381.842/0001-09 R$ 33.523,00

C F MED LTDA 07.643.672/0001-64 R$ 38.053,65

Ipupiara/Bahia, 17 de outubro de 2025.

Vitor Leite Almeida
Agente de Contratação

José Augusto Sodré Figueiredo

Membro

José Alison Alves Santos
Membro

Sexta-feira
17 de outubro de 2025
Edição nº 1656

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 41CD256273-72284AA5EC-97D8355E6E-7EEB2025E4 | Edição: 1656

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-10-17T17:19:09-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA